Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 5/2024 - COEX/DG/PAR/RE/IFRN

16 de julho de 2024

RESULTADO DA 1º FASE  DO EDITAL Nº 21/2024 - DG/PAR/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES – BOLSA FORMAÇÃO PROGRAMA

MULHERES MIL - SETEC/MEC CAMPUS PARNAMIRIM

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Parnamirim, torna público o resultado da

primeira fase referente ao Edital nº 21/2024 - DG/PAR/RE/IFRN.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Maria Eduarda Pimentel de Albuquerque Candidata classificada para entrevista

Nathaly Yohara Erminio Mendonça Candidata classificada para entrevista

Ana Cecília Alves de Souza Candidata classificada para entrevista

Maria Clara Alves de Santana Candidata classificada para entrevista

Gilialison Lemos Fernandes Candidato classificado para entrevista

Nicolle Kívia Simão Medeiros Candidata em lista de espera

Eduarda Nóbrega Rodrigues Candidata em lista de espera

Maria Vitória Rocha da Silva Candidata em lista de espera

Mateus Eider Moura Silva dos Prazeres Candidata em lista de espera

Raquel Silva de Castro Candidata em lista de espera

Maria Elismara de Souza Sales Candidata em lista de espera

	Documento assinado eletronicamente por: